

5А (3А)	Мерчендайзер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Региональный представитель Отдел транспортной логистики и обслуживания клиентов	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (7А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда (подпись) [Подпись] Столбов Евгений Валерьевич (ФИО) [Подпись] (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) [Подпись] Дев Алексей Вячеславович (ФИО) [Подпись] (дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда от трудового коллектива (должность) [Подпись] Фадеева Вера Васильевна (ФИО) [Подпись] (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 (№ в реестре экспертов) [Подпись] Бородина Яна Александровна (ФИО) [Подпись] (дата)